ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ                НОВОШЕШМИНСКОГО

           МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

              РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яңа Чишмә авылы,423190

	[image: image1.png]

                 ___________________тел.: (8-84348) 2-31-00, факс: (8-84348) 2-20-22, chishma@tatar.ru_____________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

от «05» июня 2018 года

                    № 228

 «Об отмене открытого аукциона по повышению цены за земельный участок государственной собственности, право собственности на которые не разграничено, объявленного на основании постановления Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района от 20.04.2018 года № 184»

В соответствии с п.24 ст.39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Республики Татарстан, постановляю:

1. Открытый аукцион по повышению цены за земельный участок государственной собственности, право собственности на которые не разграничено общей площадью 36 кв.м.. кадастровый номер 16:31:150118:138, расположенный по адресу: РТ, Новошешминский муниципальный район. с. Новошешминск, ул. Пролетарская, д.3 «Г», вид разрешенного использования - для размещения объекта торговли, объявленного на основании постановления Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района от 20.04.2018 года № 184 – отменить.

2.  Опубликовать информационное сообщение об отмене аукциона в газете «Шешминская новь»,  «Яңа Чишмә Хәбәрләре» и на официальном сайте торгов Российской Федерации: torgi.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Палату имущественных и земельных отношений Новошешминского муниципального района.

Руководитель

Исполнительного комитета

Новошешминского муниципального района
                        Р.Р. Фасахов